
Išvyka į Kauną

Gegužės 20 d. antrokai (mokyt. L. Astrauskaitė) ir priešmokyklinukai (mokyt. D.
Kamarauskienė) lankėsi Kauno pilyje. Ekskursijos vadovas pravedė trumpą apžvalginę Kauno
pilies istorijos

 ekskursiją, pristatė ekspoziciją ,,Kauno pilies istorijos mozaika“. Kauno pilis – pastatyta
lietuviams strategiškai svarbioje vietoje, prie Nemuno ir Neries santakos, apsiginti nuo
kryžiuočių intensyvių puolimų XIV a. Kauno pilis – viena seniausių mūrinių Lietuvos pilių. 
Sužinojome daug įdomių faktų apie pilies praeitį. Patiko tai, kad informacija buvo pateikiama
televizoriaus ekrane.

      

  

Vėliau išėjome į lauką. Ten jau mūsų laukė lipdymui iš molio paruošti stalai. Visi dalyvavome
edukacinėje programoje ,,Nulipdyk Kauno pilį“. Teko savo rankomis iš molio nusilipdyti medalį
su pilies vaizdu. Džiaugiamės, kad molis pakluso mūsų rankoms. Saugojome juos kaip tikras
brangenybes.

  

Pasivaikščioję gražioje gamtoje, grįžinėjome į autobusą. Staiga mūsų akys užkliuvo už iškabos

 1 / 2



Išvyka į Kauną

,,Lietuvos sporto muziejus“. Stabtelėjus apsidairyti, priėjo muziejaus darbuotojas. Sužinojęs, jog
mes esame šilavotiškiai, labai apsidžiaugė. Pasirodo, tai A. Radzevičius, kilęs iš Ingavangio
kaimo. Netikėtai mums buvo suorganizuota apžvalginė ekskursija po muziejų. Ekspozicija
supažindina su Lietuvos sporto istorija nuo ištakų iki šių dienų, su pagrindinėmis sporto
šakomis. Nuolat
eksponuojama daugiau nei 800 eksponatų. 
Asmeninių kolekcijų muziejui padovanojo sporto veteranai, sportininkų giminės, žymūs
visuomenės veikėjai.

  

Džiaugiamės galėdami mokytis ne tik pamokose, bet ir keliaudami. Gera nuotaika – geri
pasiekimai.

  

Išvykos organizatorės L. Astrauskaitė 

  

ir D. Kamarauskienė

 2 / 2


